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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. június 10-én 17,30 
órai kezdettel Erdőtarcsa községben a polgármesteri hivatalban  megtartott testületi üléséről 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Markó Róbertné alpolgármester, Kapuszta 
Lászlóné, Mertlik Ferenc, Szalatnainé Podonyi Mária – szám szerint az 5 tagú képviselő-
testület összes tagja 
Koncz Anita jegyző - meghívott 
 
A polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja az 
ülést. Kijelöli Kapuszta Lászlóné és  Szalatnainé Podonyi Mária képviselőket a jegyzőkönyv 
hitelesítésére. 
 
A polgármester a meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 26/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. június 10-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 
 
1./ Javaslat az Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda alapító okiratának az elfogadására 

   Előterjesztő: polgármester 
2./ Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás társulási  
      megállapodás módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 

 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat az Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda alapító okiratának az elfogadására 
(Előterjesztés és az elfogadott alapító okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Kálló és Erdőtarcsa községek képviselő-testületei úgy döntöttek, 
hogy 2013. június 30. napjával megszüntetik az óvodai társulást, ezért Erdőtarcsa Község 
Önkormányzatának új költségvetési szervet, óvodát kell alapítani. Elkészült az Erdőtarcsai 
Kerekerdő Óvoda alapító okirata, kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy az előterjesztett 
formában fogadják el. Minél előbb meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak a 
törzskönyvi bejegyzés és az adószám igénylése végett. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt,  a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 27/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

 Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. július 01-jei 
hatállyal új költségvetési szervet alapít, Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda elnevezéssel. 

 
 A képviselő-testület az alapító okiratot az előterjesztés szerint elfogadja. 
 

 Felkéri a képviselő-testület a jegyzőt, hogy az alapító okiratot a Magyar Államkincstár 
részére, a törzskönyvi nyilvántartásba vétel végett küldje meg. 

 
 Felelős: jegyző 
            Határidő: azonnal 
 
Nagy Attiláné polgármester: A vezető kinevezéséhez nyilvános pályáztatási eljárást, az idő 
rövidségére való tekintettel lefolytatni  nem lehet, javasolja, hogy vezetői feladatok ellátására 
szóló helyettesi megbízást adjanak Magyarné Rédei Mária óvónőnek, addig, míg a nyilvános 
pályáztatási eljárás nem zajlik le. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
            28/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet - a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. évi törvény végrehajtásáról a 
közoktatási intézményekben – 5. § (17) bekezdése alapján Magyarné Rédei Mária 
óvónőt a 2013. július 01. napjával megalapításra kerülő Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda 
vezetői feladatainak ellátásával bízza meg. 

 
A megbízás a nyilvános óvodavezetői pályázati eljárás befejezéséig, legfeljebb 2014. 
július 01. napjáig szól. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ napirendi pont 
Vanyarci Családsegítő-és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás társulási megállapodás 
módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott társulási megállapodás a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester:A képviselő-testületi tagok is tudomással rendelkeznek arról, 
hogy a társulásokat 2013. június 30-ig felül kell vizsgálni. Mivel a családsegítő és 
gyermekjóléti társulásunk jog személyiség nélküli, ezért jogi személyiségűvé kell alakítani. A 
módosítást minél előbb fel kell küldeni a Magyar Államkincstár részére, ezért javasolja, hogy 
a képviselők fogadják el a társulási megállapodást az előterjesztett formában. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 29/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 
  

1./ Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött , hogy 
elfogadja a Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás 
társulási megállapodásának módosítását az előterjesztésben foglalt szövegezéssel, 
változatlan formában. 
 
2./ Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Hrncsjár 
Mihálynét, mint Vanyarc Község Önkormányzat polgármesterét a társulás vezetői 
feladatainak ellátásával, a társulási tanács elnökválasztó döntéséig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
                                                                    Kmf. 
 
 
 
 
                               Nagy Attiláné                                            Koncz Anita 
                                 polgármester                                                jegyző 
 
 
 
 
 
                                  Kapuszta Lászlóné               Szalatnainé Podonyi Mária 
                                                        jegyzőkönyv-hitelesítők 


